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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L49001601N

2. Emri i subjektit Hire Hajdarmataj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/04/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice artikuj ushqimore e industrial.Materiale 
kancelarie, sherbime pastrimi, sherbime te vogla ndertimore 
dhe elektike, riparime kompjuterash, shtypshkrime.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Partizani, Rruga Ali Ibra, Zona kadastrale 1347, nr.pasurise 
4/42/1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HIRE HAJDARMATAJ
E-Mail: nini_haziri@hotmail.com  
Telefon: 0682926306  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-413373-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906117-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim i adreses 
kryesore te aktivitetit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2F24C0-994E-47EB-A905-DEE0DCAB939E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Partizani, Rruga Ali Ibra, Zona kadastrale 1347, 
nr.pasurise 4/42/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Partizani,Pallati nr.59,kati i pare afer Qendres Shendetsore;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247158-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj ushqimore e industrial")          u be            
("Tregti me pakice artikuj ushqimore e industrial.Materiale kancelarie, sherbime 
pastrimi, sherbime te vogla ndertimore dhe elektike, riparime kompjuterash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-351858-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
EkstraktHistorik-9_30_2019.pdf
SQARIME.pdf
IMG_20190930_0004.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646094-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
IMG_20210113_0001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
AKTI.pdf

13/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672759-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EB286D-8F62-4E1D-8022-7CE5B90BC8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE510CB-7C40-4582-BA9F-F231470125A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440BBD32-9CCE-4DB5-93F6-CA28DF6FA493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B973AE5D-B27D-4479-B48C-84F1A5C581AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D59E412-B156-496D-ACC4-B697B19BFE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AE62E4-3444-4DAE-B2DE-AE9B173743CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD266EDE-3C6B-4979-AFDE-B51159625A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9822E391-E3D4-4CAE-9AF7-8E9C84658951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344F71A3-6F56-4956-8610-A6CBC1A546E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E376FE7-4D8A-4C75-9BE8-37C193096533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A25085-2378-4DC5-8BD3-2DB4A4D2949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0825F6-142F-41E5-9BAD-159C2DD23290
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim email-i. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nini_haziri@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673650-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj ushqimore e industrial.Materiale 
kancelarie, sherbime pastrimi, sherbime te vogla ndertimore dhe elektike, riparime 
kompjuterash.")          u be            ("Tregti me pakice artikuj ushqimore e 
industrial.Materiale kancelarie, sherbime pastrimi, sherbime te vogla ndertimore dhe 
elektike, riparime kompjuterash, shtypshkrime.")         

Lista e Dokumenteve:

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968633-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
sQARUESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Scan_0106.pdf

Datë:19/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F0155A-D304-4ED8-AD10-9FC74399E4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96BF968-5688-46B0-A76C-A801ADB7D273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF32A95-0E90-4E0D-A12C-9B762BC69301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7F9062-37BA-42EA-A66A-7D99C730E122

